
Resultatlista SM i  Varpa Klintehamn 6 september 2022 

Centimeterkastning 36 kast 
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Damer Klass A/B/D

Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt Klass

1 69 Margareta Sasse VK Björken 220 276 295 791     A

2 67 Kerstin Simu VK Björken 232 289 298 819 B

3 77 Ilona Miglavs Västra Frölunda 1125 1088 1067 3280     D

Herrar Elit

Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt

1 29 Ola Nilsson Hablingbo IK 99 76 90 265     E

2 85 Torbjörn Lavergren Östergarns IK 108 59 100 267 E

3 30 Roland Nilsson Hablingbo IK 109 91 72 272     E

Herrar Klass A

Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt

1 63 Olof Lithberg Sanda IF 125 118 104 347     A 

2 27 Nils-Allan Nilsson Hablingbo IK 97 110 208 415     A

3 76 Anders Andersson VK Björken 267 216 179 662     A

Herrar Klass B

Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt

1 60 Magnus Svensson Sanda IF 450 218 398 1066     B

Herrar Klass C/D

Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt

1 70 Niclas Seholm VK Björken 384 446 414 1244     C

Herrar(10 första)

Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt Klass

1 29 Ola Nilsson Hablingbo IK 99 76 90 265     E

2 85 Torbjörn Lavergren Östergarns IK 108 59 100 267 E

3 30 Roland Nilsson Hablingbo IK 109 91 72 272     E

4 63 Olof Lithberg Sanda IF 125 118 104 347     A 

5 27 Nils-Allan Nilsson Hablingbo IK 97 110 208 415     A

6 76 Anders Andersson VK Björken 267 216 179 662     A

7 60 Magnus Svensson Sanda IF 450 218 398 1066     B

8 70 Niclas Seholm VK Björken 384 446 414 1244     C



 

 

 

 

 

 

Oldboys Klass E

Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt

1 2 Evert Olsson Bäl IF 66 52 35 153     E

2 14 Bengt Pettersson Garda IK 102 84 84 270     E

3 15 Bernt Augustsson Garda IK 111 107 56 274     E

4 17 Göran Augustsson Garda IK 80 96 116 292     E

5 36 Jimmy Malmqvist IF Varpa 107 78 141 326     E

6 18 Ingvar Cedergren Garda IK 132 72 141 345     E

7 41 Anders Dyplin Roma IF 150 208 70 428     E

8 79 Rolf Burgesäter Wisby BK 99 178 170 447     E

9 37 Lars-Åke Olsson IF Varpa 213 94 148 455     E

10 11 Rune Wahlgren Eksta IF 158 194 282 634     E

Oldboys Klass A

Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt

1 13 Alf Nilsson Garda IK 310 192 155 657    A

2 94 Ulf Nilsson Garda IK 248 167 364 779 A 

3 80 Sylve Gillerfors Wisby BK 179 198 542 919 A 

Oldboys Klass B/C

Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt

1 38 Tommy Malmqvist IF Varpa 132 208 211 551     B

2 19 Sune Nilsson Garda IK 247 270 384 901     C

Oldboys (10 bästa)

Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt Klass

1 2 Evert Olsson Bäl IF 66 52 35 153     E

2 14 Bengt Pettersson Garda IK 102 84 84 270     E

3 15 Bernt Augustsson Garda IK 111 107 56 274     E

4 17 Göran Augustsson Garda IK 80 96 116 292     E

5 36 Jimmy Malmqvist IF Varpa 107 78 141 326     E

6 18 Ingvar Cedergren Garda IK 132 72 141 345     E

7 41 Anders Dyplin Roma IF 150 208 70 428     E

8 79 Rolf Burgesäter Wisby BK 99 178 170 447     E

9 37 Lars-Åke Olsson IF Varpa 213 94 148 455     E

10 38 Tommy Malmqvist IF Varpa 132 208 211 551     B

11 11 Rune Wahlgren Eksta IF 158 194 282 634     E

12 13 Alf Nilsson Garda IK 310 192 155 657    A

15 94 Ulf Nilsson Garda IK 248 167 364 779 A 

13 19 Sune Nilsson Garda IK 247 270 384 901     C

14 80 Sylve Gillerfors Wisby BK 179 198 542 919 A 

Lagcentimeter Oldboys

Lag Nr Namn Nr Namn Nr Namn Totalt

1 Garda IK 15 Bernt Augustsson 274 17 Göran Augustsson 292 18 Ingvar Cedergren 292 858

2 Wisby BK 36 Jimmy Malmqvist 326 37 Lars-Åke Olsson 455 106 Tommy Malmqvist 551 1332

3 Garda IK 2 13 Alf Nilsson 657 14 Bengt Pettersson 270 95 Ulf Evert Nilsson 779 1706



Bästa Dam 

 

 

 

 

 

 

Bästa Dam

Totalt

Nr Namn 10 7 5 2 1 1 1 1 10 7 5 2 1 5 2 1 5 2 1 5 2 1

1 85 Margareta Sasse VK Björken 20 7 10 1 2

2 88 Kerstin  Simu VK Björken 20 10 7 1 2

3 111 Ilona Miglavs Västra Frölunda VK 10 5 5

4 13 Erika Karlsson Fårö IF 7 2 5

5 12 Annika Broberg Fårö IF 5  5   

6 64 Hanna Gustafsson Sanda IF 5 5

7 63 Wilma Gillerfors Sanda IF 5 5

8 78 Elsa Vestberg Sanda IF 5 5

9 91 Margareta Olssson Väskinde AIS 2 2

10 92 Marie Stenberg Väskinde AIS 2  2   

11 93 Barbro Johansson Sanda IF 1   1

12 74 Marie Muldin Vestberg Sanda IF 1   1

13 29 Agnes Johansson Hablingbo IK 1 1   

10 7 5 0 0 0 0 0 10 7 5 0 0 5 2 1 10 4 2 10 4 2

 

 Margareta Sasse vinnare eftersom ind centimeter är högst rankade gren

Ind.kula Centimeter 3-manPar 2 man

Bästa Herr

Totalt

Nr Namn 10 7 5 2 1 1 1 1 10 7 5 2 1 5 2 1 5 2 1 5 2 1

34 Ola  Nilsson Hablingbo IK 27 10 10 1 5 1

35 Roland  Nilsson Hablingbo IK 17 7 5 5

72 Olof Lithberg Sanda IF 12 5 2 5

113 Torbjörn Lawergren Östergarns IK 9 1 7 1

112 Berne  Appelqvist Östergarns IK 6 5 1

122 Anders Johansson Sanda IF 5 5

61 Benny Broberg Sanda IF 5 5

33 Nils-Allan Nilsson Hablingbo IK 5 2 1 2

36 Pehr  Olofsson Hablingbo IK 4 2 2

32 Kenneth  Nilsson Hablingbo IK 2 2

89 Göte Ahlin Hablingbo IK 2 2

79 Conrad  Karlsson Tofta VK 2 2

40 Peter Göransson Mulde VK 2 1 1

34 William Snöbohm Hablingbo IK 1 1

121 Anders Andersson VK Björken 1 1

86 Niclas Seholm VK Björken 1 1

2-mannaParInd.kula Centimeter 3-manna

Bästa Förening Herrar Damer

Totalt 2-manna 2-manna

12 10 8 6 12 10 8 6 12 10 8 6 6 4 2 12 10 8 6 12 10 8 6 12 10 8 6 12 10 8 6 6 4 2 12 10 8 6 12 10 8 6

1 Hablingbo IK 98 8 12 10 6 12 10 10 8 12 10   

2 VK Björken 68 6 12 10 12 10 10 8

3 Sanda IF 66 6 6 8 8 12 12 8  6

4 Östergarns IK 20 6 6 8   

5 Fårö IF 17 5 12

6 Västra Frölunda VK 16 8 8

7 Väskinde AIS 10 10

8 Eksta IF 6 6

9 Tofta VK 5 5

LagPar Ind.kula Centimeter Lag cmLag Ind.kula Centimeter Lag cm


